

Strona znajduje się w archiwum.

18 kwietnia 2019

## Wielka Defilada „SILNI W SOJUSZACH”

Wojewoda Dolnośląski Paweł Hreniak informuje, że z okazji Święta Narodowego Trzeciego Maja, 20. rocznicy wstąpienia Polski do NATO i 15. przystąpienia do Unii Europejskiej, Ministerstwo Obrony Narodowej, pod kierownictwem ministra Mariusza Błaszczaka, organizuje Wielką Defiladę „SILNI W SOJUSZACH”, z udziałem Prezydenta RP Andrzeja Dudy i Prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego. 3 maja 2019 r. w uroczystym przemarszu Wisłostradą, oprócz żołnierzy Wojska Polskiego i sojuszników z NATO, wezmą udział pododdziały służb mundurowych m. in. Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej, Lasów Państwowych.

W organizację wydarzenia jest zaangażowany sztab ludzi pod kierownictwem swoich przełożonych. Minister obrony narodowej oraz najważniejsi dowódcy postanowili wykorzystać swoje doświadczenie i spotkać się, aby omówić stan przygotowań do tego wydarzenia. Zgodzili się by towarzyszyła im kamera, i by spotkaniu nadać nietypową filmową oprawę, która będzie atrakcyjna dla widza. W ten sposób powstał niezwykły spot, który ma zainteresować defiladą organizowaną 3 maja, jak najwięcej osób.

### [SPOT](#)

Koordinacja takiego przedsięwzięcia, to duże wyzwanie. Nie codziennie ulicami miast przejeżdżają czołgi, kołowe transportery opancerzone Rosomak, wyrzutnie rakietowe WR-40 Langusta, samobieżne armatohaubice Krab czy moździerz samobieżne Rak. Przelatujące nad głowami mieszkańców w odpowiednim szyku myśliwce F-16, transportowe CASY, Iskry i Bieliki, to również nietypowe wydarzenie. W tej defiladzie, w odróżnieniu od Święta Wojska Polskiego, do żołnierzy Wojska Polskiego i sojuszników z NATO, dołączą inne służby mundurowe m.in. strażacy, policjanci, Straż Graniczna.

W spocie oprócz ministra Mariusza Błaszczaka, wzięli udział gen. broni Jarosław Mika, Dowódca Generalny Rodzajów Sił Zbrojnych, gen. dywizji Tadeusz Mikutel, Zastępca Dowódcy Operacyjnego Rodzajów Sił Zbrojnych, gen. brygady Jacek Pszczoła, Inspektor Sił Powietrznych, gen. brygady Tomasz Połuch, Komendant Główny Żandarmerii Wojskowej oraz Agnieszka Glapiak, dyrektor Centrum Operacyjnego MON. Wystąpili także żołnierze 1. Brygady Pancernej, bo słynne Leopardy z Wesołej będzie można także zobaczyć na Wisłostradzie.



Kadr ze spotu promującego Wielką Defiladę "SILNI

W SOJUSZACH"

Drukuj  
Generuj PDF  
Powiadom  
Powrót

---

---

---